
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Projeto nº 7232 
Ref. Seleção Pública nº 045/2022 
 

Considerando o resultado do julgamento da Seleção Pública em 

referência, destinada à contratação de empresa especializada no 

fornecimento de equipamentos extrator e purificador, no intuito de 

atender às necessidades do projeto “Revitalização e modernização da 

estrutura multiusuário de pesquisa e inovação em saúde humana”, 

HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado à empresa:  

 

ITEM EMPRESA 

1  JK REPRESENTAÇÕES 

ELÉTRICOS LTDA 

 

  

Brasília, outubro de 2022. 

 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 

Diretor-Presidente 
 

 

D4Sign f8435fac-bb9f-4328-b097-7221d25eea58 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de October de 2022, 16:16:02

153 2022 - Termo de Homologação Seleção Pública 045 2022 -
7232 pdf
Código do documento f8435fac-bb9f-4328-b097-7221d25eea58

Assinaturas
Augusto César de Mendonça Brasil
augusto.brasil@finatec.org.br
Assinou

Eventos do documento

11 Oct 2022, 14:35:38
Documento f8435fac-bb9f-4328-b097-7221d25eea58 criado por CARLOS ROBERTO VALERIANO JUNIOR
(5407b42d-c60a-4c39-a7c9-5c060f03d1ad). Email:carlos.junior@finatec.org.br. - DATE_ATOM:
2022-10-11T14:35:38-03:00

11 Oct 2022, 14:35:50
Assinaturas iniciadas por CARLOS ROBERTO VALERIANO JUNIOR (5407b42d-c60a-4c39-a7c9-5c060f03d1ad).
Email: carlos.junior@finatec.org.br. - DATE_ATOM: 2022-10-11T14:35:50-03:00

11 Oct 2022, 14:37:38
AUGUSTO CÉSAR DE MENDONÇA BRASIL Assinou - Email: augusto.brasil@finatec.org.br - IP: 164.41.144.130
(164.41.144.130 porta: 26386) - Geolocalização: -15.773662777520778 -47.87081296732923 - Documento de
identificação informado: 187.412.582-15 - DATE_ATOM: 2022-10-11T14:37:38-03:00

Hash do documento original
(SHA256):328753ee2a3a45bd5b3e28dca69326c789bd28df9bb775a779133f07754853af
(SHA512):ce4bfbce3a96f5d0acabfbc7a496ed045f9bd4468e0e513691f86f9a572503d924920ae379746646f6fc53214ec8413239dc9cd70d3f62da1f4672f0f12c5ac0

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.773662777520778 -47.87081296732923

		2022-10-11T16:16:13-0300




